
Česko – rakouské bienále drobné grafiky  GRAFIX – BŘECLAV 2007, IV. ročník 
 

PŘIHLÁŠKA  K ÚČASTI 
 
Přihlašuji se k účasti na bienále drobné grafiky GRAFIX Břeclav 2007. 
 
Souhlasím s tím, že pořadatel IV. ročníku GRAFIX 2007 může použít bezplatně 
reprodukce mnou zaslaných prací, diapozitivů nebo videozáznamů děl pro katalog, 
včetně propagace bienále. 
 
Autoři vyznamenaných prací předem souhlasí s tím, že práce budou případně zařazeny 
do souboru, který bude vystaven v českých  a rakouských galeriích a budou  případně 
vráceny až po skončení těchto expozic. 
 
Jméno: 
Příjmení: 
titul: 
 
Datum a místo narození: 
Adresa, včetně PSČ, země: 
 
Souhlasím – nesouhlasím s tím, aby moje adresa byla uvedena v katalogu bienále. 
Telefon       zveřejnit – nezveřejnit v katalogu 
Mobil        zveřejnit – nezveřejnit v katalogu 
Fax        zveřejnit – nezveřejnit v katalogu 
e-mail        zveřejnit – nezveřejnit v katalogu 
www:        zveřejnit – nezveřejnit v katalogu 
 
Odborná studia: 
(školy uveďte v originálním názvu) 
 
 
 
 
Přihlášku zašlete na adresu: 
Městské muzeum a galerie Břeclav, U Tržiště 10, 690 02 Břeclav nebo ji přibalte k zásilce grafických 
prací nebo ji předem zašlete jako přílohu mailu na adresu bvmuz seznam.cz. 
Pokud nebude alespoň jedna práce věnována do sbírek MMG, je nedílnou součástí přihlášky doklad  
o zaplacení manipulačního poplatku ve výši 300,- Kč nebo 10 EUR, který je možno zaplatit na účet: 
 
ČS pobočka Břeclav č. 1380310389/0800 
Variabilní symbol: datum narození autora ve tvaru RRRRMMDD 
 
nebo složenkou na výše uvedenou adresu. 
 
Přihlášky (případně s dokladem o zaplacení poplatku) včetně  grafických prácí je nutné zaslat 
do 28. února 2007. 
Kontakt pro případné informace: 00420 519 322 878, bvmuz@seznam.cz 
 
Datum:                                                                  Podpis: 


